Bu
 b
el
ge
de
 v
er
ile
n
bi
lg
ile
r,
ür
ün
le
r i
le
 il
gi
li
ge
ne
l a
çı
kl
am
al
ar
ı v
e/
ve
ya
 b
ur
ad
a
ba
hs
ed
ile
n
ür
ün
le
rin
 p
er
fo
rm
an
sı
 il
e
ilg
ili
te
kn
ik
 ö
ze
llik
le
ri
iç
er
m
ek
te
di
r.
Bu
 b
el
ge
le
r,
bu
 ü
rü
nl
er
in
 b
el
irl
i k
ul
la
nı
cı
 u
yg
ul
am
al
ar
ın
a
uy
gu
nl
uğ
un
u
ve
 g
üv
en
ilir
liğ
in
i b
el
irl
em
ek
 a
m
ac
ıy
la
 k
ul
la
nı
la
m
az
 v
e
bu
nl
ar
ın
 y
er
in
e
ge
çm
ez
.
İlg
ili
öz
el
 u
yg
ul
am
ay
a
ve
ya
 k
ul
la
nı
m
a
da
ir
uy
gu
n
ve
 e
ks
ik
si
z
ris
k
an
al
iz
in
in
 g
er
çe
kl
eş
tir
ilm
es
i,
de
ğe
rle
nd
irm
e
ya
pı
lm
as
ı v
e
ür
ün
le
rin
 te
st
 e
di
lm
es
i,
ku
lla
nı
cı
nı
n
ve
ya
 e
nt
eg
ra
tö
rü
n
so
ru
m
lu
lu
ğu
nd
ad
ır.
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
ve
 y
an
 k
ur
ul
uş
la
rı
ve
ya
 b
ağ
lı
şi
rk
et
le
ri,
 b
ur
ad
a
bu
lu
na
n
bi
lg
ile
rin
 k
öt
üy
e
ku
lla
nı
m
ın
da
n
so
ru
m
lu
 v
ey
a
yü
kü
m
lü
 d
eğ
ild
ir.
02.May.2024
1
Ürün veri kağıdı
Özellikler
XS612B1PAM12
endüktif sensör XS6 M12 - U61mm - pirinç -
Sn4mm - 12..48VDC - M12
Ana
Ürün serisi Telemecanique Endüktif yakınlık sensörleri XS
Seri adı Genel amaç
Sensör tipi Endüktif yakınlık sensörü
Cihaz uygulaması Araç üstü ekipman
Sensör adı XS6
Sensör tasarımı Silindir M12
Boyut 62 mm
Gövde tipi Sabit
Dedektör gömme
montaj kabulü
Sıva altı monte edilebilir
Malzeme Metal
Çıkış sinyalinin tipi Gizli
Kablolama tekniği 3 telli
[Sn] nominal algılama
mesafesi
4 mm
Dijital çıkış fonksiyonu 1 NA
Çıkış devre tipi DC
Dijital çıkış tipi PNP
Elektrikli bağlantı Erkek konnektör M12, 4 pim
[Us] nominal besleme
gerilimi
12...48 V DCile ters polarite koruması
MA cinsinden
anahtarlama kapasitesi
<= 200 mA DCile aşırı yük ve kısa devre koruması
IP koruma derecesi IP67 'e uygunIEC 60529
IP69K 'e uygunDIN 40050
Tamamlayıcı
Diş tipi M12 x 1
Algılama yüzeyi Ön
Ön malzeme PPS
Muhafaza malzemesi Nikel kaplı pirinç
Algılama aralığı > 2.5...4 mm
Çalışma bölgesi 0…3,2 mm
Diferansiyel hareket Sr'nin %1...15'i
Durum LED'i Çıkış durumu: 1 LED (sarı)
Besleme gerilimi limitleri 10…58 V DC
Anahtarlama frekansı <= 2500 Hz
Maksimum gerilim düşüşü <2 V (kapalı)
Akım tüketimi <= 10 mA yüksüz
Maksimum gecikme ilk yukarı 10 ms
Maksimum gecikme yanıtı 0,2 ms
Maksimum gecikme kurtarma 0,2 ms
İşaretleme CE
Dişli uzunluğu 42 mm
Uzunluk 62 mm
Ürün ağırlığı 0,02 kg
2
Ortam
Ürün sertifikaları E2[RETURN]CSA[RETURN]UL
Nominal çalışma ortam sıcaklığı -25…70 °C
Depolama ortam koşulları -40…85 °C
Titreşim direnci 25 gn genlik = +/- 2 mm[Alan](f =[Alan]10…55 Hz) 'e uygunIEC 60068-2-6
Darbe dayanımı 50 gn için 11 ms 'e uygunIEC 60068-2-27
Paketleme üniteleri
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 1,800 cm
Package 1 Width 2,800 cm
Package 1 Length 15,000 cm
Package 1 Weight 29,000 g
Unit Type of Package 2 S02
Number of Units in Package 2 44
Package 2 Height 15,000 cm
Package 2 Width 30,000 cm
Package 2 Length 40,000 cm
Package 2 Weight 1,792 kg
Unit Type of Package 3 P06
Number of Units in Package 3 704
Package 3 Height 75,000 cm
Package 3 Width 60,000 cm
Package 3 Length 80,000 cm
Package 3 Weight 43,236 kg
Sürdürülebilirlik Teklifi
Sürdürülebilir teklif durumu Green Premium ürünü
REACh Düzenlemesi REACh Bildirisi
EU RoHS Direktifi Proaktif uyumluluk (Ürün, EU RoHS yasal kapsamında değil)
Cıva içermez Evet
RoHS muafiyet bilgileri Evet
Döngüsellik Profili Kullanım Sonu Bilgileri
Sözleşme garantisi
Garanti 18 months
3
Ürün veri kağıdı
Dimensions Drawings
XS612B1PAM12
Dimensions
(1) : LED
4
Ürün veri kağıdı
Mounting and Clearance
XS612B1PAM12
Minimum Mounting Distances
Side by side
e (1) ≥ 8 mm/0.31 in.
Face to face
e (2) ≥ 48 mm/1.89 in.
Facing a metal object
e (3) ≥ 12 mm/0.47 in.
5
Ürün veri kağıdı
Connections and Schema
XS612B1PAM12
Wiring Schemes
M12 connector
PNP
1 : (+)
2 : Not connected
3 : (-)
4 : NO Output